liJ RızA SAVAŞ

KÜBREVİYYE
( J.i,,r.S')

Necmeddin-i Kübra'ya
(ö. 618/1221)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. NECMEDDIN-i KÜBAA).

KÜÇÜK, Mustafa Fazıl
(1 906- ı 984)

_j

L Kıbrıslı Türk siyaset ve devlet adamı. _j

Lefkoşe'de doğdu ve ilkokulu orada
okudu. Lefkoşe'de başladığı orta öğre
nimini İstanbul Kabataş Lisesi 'nde ta
mamladı. İstanbul, Paris ve Lozan üni
versitelerinde tıp tahsili gördü .